下松市・記者発表（配布）資料

令和７年２月２５日

部 課 名 課  長 担当係長 連 絡 先（直通）

 環境推進課 金子 知裕 森藤 孝典 0833-45-1829

防災危機管理課 田村 貴恵 勝坂 昌昭 0833-45-1832

件 名
「災害時における廃棄物処理等の協力に関する協定」
締結調印式

内 容

大規模な災害が発生した際に、市の一般廃棄物処理施設

において災害廃棄物の処理が行えない場合に備え、

市外の一般廃棄物処理事業者と協力関係を構築するもの

日 時 令和７年３月１０日（月) １４時から

場 所 下松市役所４階 庁議室

調印者

（敬称略）

・ジェムカ株式会社（萩市大字福井上 2773-1）

 代表取締役 松村 孝明

・下松市長  國井 益雄

次 第
(1) 開会  (2) 事業者紹介  (3)協定書調印

(4) 写真撮影 (5) 挨拶  (6) 閉会

調印者以外の

出席者

（敬称略）

【ジェムカ株式会社】業務部長 久保雅史

【下松市】総務部長 広中和博、生活環境部長 佐伯美来